hec adiicientes statuimus, ut postquam Sedis Apostolice ad audien

tiam in vestris gravaminibus appellaveritis, nulli facultas sit gra

vamen vobis vel iniuriam irrogare. Decernimus ergo ut nulli ho

minum liceat prefatum monasterium temere perturbare, aut etc. 

Si qua igitur in futurum ecclesiastica etc. Amen. Amen. Amen.

(Rota) Ego Urbanus Catholice Ecclesie episcopus ss. (Monogramma). 

f  Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufìne episcopus ss. 

f  Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

-J- Ego Theobaldus Hostiensis et Velletrensis episcopus ss. 

f  Ego Johannes presbyter cardinalis titulo sancte Marie ss. 

f  Ego Laborans presbyter cardinalis sancte Marie Transtiberim 

titulo Calixti ss. 

f  Ego Pandulfus presbyter cardinalis titulo X II apostolorum ss. 

f  Ego Albinus titulo sancte Crucis in Jerusalem presbyter car

dinalis ss.

t  Ego Melior sanctorum Johannis et Pauli presbyter car

dinalis ss.

■{■ Ego Adelardus titulo sancti Marcelli presbyter cardinalis ss.

A tt i  Soc. Lio. St. Patui a . Voi. XIX. 8
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-j- Ego Ardicio diaconus cardinalis sancti Theodori ss.

-j- Ego Soffredus diaconus cardinalis sancte Marie in Via Lata ss.

-j- Ego Rolandus sancte Marie in Porticu diaconus cardinalis ss.

-f- Ego Petrus sancti Nicolai in Carcere Tulliano diaconus car

dinalis ss.

-}* Ego Radulfus sancti Georgii ad Velum aureum diaconus car

dinalis ss.

Dat. Verone, per manum Transmundi sancte Romane Ecclesie 

notarii, i i  nonas februarii. Indictione quarta. Incarnationis Dom i

nice anno m c l x x x v . Pontificatus vero Urbani pape m anno primo.

Poch, op. cit., voi. i i ,  p. 14, D. i, j ,  36. Dai fascicoli delle pergam ene del- 

l ’ a llora Archivio di santo Stefano. —  Autentica.

XVIII.

Num. 158 — 1186-1187, luglio 16.

Urbanus episcopus, servus servorum Dei. Venerabilibus fratribus 

archiepiscopis, episcopis, et dilectis filiis abbatibus, prioribus et 

universis ecclesiarum prelatis ad quos littere iste pervenerint, 

salutem et apostolicam benedictionem. Cum fratribus Jerosolimi- 

tani hospitalis a predecessoribus nostris et a nobis indultum 

fuerit, ut semel in anno pro colligendis elemosinis recipiantur in 

ecclesiis, quidam vestrum , ardore avaricie detenti, in adventu 

ipsorum confratrias suas eorum confratrie preponunt eadem d ie , 

et sic fratres ipsi confusi modicum aut nihil percipiunt. Quia 

igitur hoc indedecens est, et in contemptum Dei et Romane Ec

clesie noscitur plurimum redundare, universitati vestre per apo